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Hermetyczne pompy wirowe odœrodkowe

z korpusem spiralnym

ze sprzêg³em magnetycznym

blokowe

Typ CNB-M
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Typ CNB-M

1) kontrolowaæ wartoœci graniczne ciœnienia i temperatury w zale¿noœci od

materia³u konstrukcyjnego pompy
2) ciœnienie wejœciowe wraz z ciœnieniem wytwarzanym przez pompê (przy

zerowym przep³ywie) nie mog¹ przekroczyæ ustalonej wartoœci p
d

3) specjalna wersja niskotemperaturowa na ¿yczenie
4) max. temperatura dla wersji z ³o¿yskiem tocznym smarowanym smarem

wynosi 150°C

Powy¿sze parametry nale¿y traktowaæ jako wartoœci pogl¹-
dowe / teoretyczne. Dok³adne granice zastosowania zostan¹
podane w ofercie b¹dŸ w potwierdzeniu przyjêcia zamówie-
nia do realizacji.

Zastosowanie

Do t³oczenia toksycznych, ³atwolotnych, wybuchowych, lub w
inny sposób zagra¿aj¹cych  otoczeniu i œrodowisku cieczy,
które wymagaj¹ hermetycznie zamkniêtej, bezuszczelnienio-
wej pompy. Media te nie mog¹ powodowaæ korozji pompy
lub sprzêg³a magnetycznego.

Budowa

Pompy te s¹ wykonywane jako jednostopniowe pompy  po-
ziome z wlotem osiowym , jednostrumieniowe, w wersji blo-
kowej ze sprzêg³êm magnetycznym. Wymiary obudowy spi-
ralnej oraz parametry hydrauliczne wg norm DIN EN 22858 /
ISO 2858.

Ustawienie pompy poziomo lub pionowo. Przy ustawiniu pio-
nowym silnik musi posiadaæ zawsze podwójne ³o¿yskowa-
nie osiowe wa³u.

Zewnêtrzny rotor z magnesami po³¹czony jest na sztywno z
wa³em silnika napêdowego.

£o¿yskowanie rotora zewnêtrznego na którym umieszczone
s¹ magnesy sta³e odbywa siê seryjnie poprzez ³o¿yska tocz-
ne smarowane smarem umieszczone w silniku napêdowym.

Przeniesienie momentu napêdowego nastêpuje bezdotyko-
wo z zewnêtrznego rotora na wewnêtrzny rotor poprzez sta-
cjonarny garnek rozdzielaj¹cy przy pomocy analogicznie roz-
mieszczonych magnesów z CoSm. Wewnêtrzny rotor z ma-
gnesami jest po³¹czony z wa³em i wirnikiem umieszczonym
na ³o¿yskach œlizgowych.

Wewnêtrzny rotor u³o¿yskowany jest w szczególnie masyw-
nych ³o¿yskach œlizgowych z SiC (promieniowe i osiowe),
które przejmuj¹ wszystkie si³y osiowe i promieniowe wyst¹-
puj¹ce wewn¹trz pompy w ca³ym zakresie charakterystyki
pracy pompy.

Parametry eksploatacyjne

Moc nominalna sprzêg³a magnetycznego:
P do 48kW dla 1450 obr./min
P do 96kW dla 2900 obr./min

Q do 300 m3/h

H do 145 m

t do 250°C 3) 4)

p
d

do 25 bar 1) 2)

DN
d

od 25 do 200 mm

Zalecana wartoœæ minimalna przep³ywu

Osi¹galne parametry natê¿enia przep³ywu mo¿na odczytaæ z
charakterystyk pompy.

Ze wzglêdu na ochronê przed termicznym przeci¹¿eniem
³o¿ysk w przypadku u¿ytkowaniu pompy przy niskich przep³y-
wach nale¿y uwzglêdniæ poni¿sz¹ formu³ê.

Zalecana wydajnoœæ minimalna: Qmin= 0,3 x Q� opt.

Ko³nierze / Przy³¹cza

Wymiary ko³nierzy wg DIN EN 1092-1, PN16/PN25 i wg DIN
EN 1092-2 PN25. Inne ko³nierze na ¿yczenie.

Napêd

Pompy s¹ seryjnie wyposa¿ane w trójfazowy silnika asyn-
chroniczny. Do 2,2 kW 230 /400 V, od 3kW 400/690V, IP55.

Graniczne wartoœci ciœnienia w zale¿noœci od

temperatury pompowanego medium
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Typ CNB-M

CNH-ML 32 - 200 / 01 / 180 F 110 / 040 W..

Typ

Wielkoœæ
Œrednica nominalna
króæca t³ocznego

Œrednica nominalna
wirnika

Nr hydrauliczny

Rzeczywista œrednica wirnika

Oznaczenia dodatkowe
F = ko³nierze niestandardowe
H = obudowa i pokrywa ogrzewana
I = pokrywa obudowy ogrzewana
S = wykonanie specjalne

Rozmiar sprzêg³a magnetycznego

Zamontowane magnesy
(ca³kowita d³ugoœæ magnesów w mm)

Wersja materia³owa

Oznaczenie typu pompy

Oznaczenie typu umieszczone jest na tabliczce znamiono-
wej.

Grupa wybuchowa
Klasa temperaturowa

wg EN 13463-1

Maksymalna

temperatura medium

T4 97 °C

T3 150°C

T2 150°C

T1 150°C

II 2G/ EEx c/b

II 3G/ EEx c

Ochrona przeciwwybuchowa

Pompa posiada certyfikat zgodny z dyrektyw¹  94/9/
WG (ATEX 100a) dla urz¹dzeñ grupy II, kategorii 2G.
Klasy temperaturowe zgodne z EN 13463-1 w zale¿-

noœci od temperatury pompowanego medium. Maksymalna
temperatura pompowanego medium odpowiadaj¹ca klasie
temperaturowej podana jest w tabeli poni¿ej:

ochrona przeciwwybuchowa typ b = ochrona ognioszczelna

ochrona przeciwwybuchowa typ c = ochrona samoistnie bezpieczna

Temperatury wymienione powy¿ej s¹ wspó³zale¿ne z mak-
symaln¹ temperatur¹ otoczenia  40°C.

Uwaga! W przypadku pomp kategorii 2 nadmierny wzrost
temperatury na powierzchni pompy, spowodowany mo¿liw¹
awari¹, musi byæ wyeliminowany poprzez zastosowanie urz¹-
dzeñ monitoruj¹cych.

Przy przypadku pracy pompy przy niezmiennych parametrach
(przep³ywu, wysokoœci podnoszenia, obrotów, lepkoœci) mo-
¿emy dostarczyæ na ¿yczenie czujnik kontroli wydajnoœci pom-
py do wykrywania ewentualnych zaburzeñ pracy pompy.

Agregaty :

Silniki napêdowe oraz sprzêg³a elastyczne musz¹ równie¿
wype³niaæ normy ochrony przeciwwybuchowej wg 94/9/EG !
Jednoczeœnie nie wolno stosowaæ ochrony przed dotykiem z
tworzywa sztucznego.

Certyfikat Ex

Certyfikat produktu dostarczany jest na ¿yczenie.

W 20 W 22 W 23 W 26

Korpus pompy 1.4408 EN-GJS-400-18U-LT (0.7043) 1.0619 1.4517

Wirnik 1.4408 EN-GJL-200 (0.6020) EN-GJL-200 (0.6020) 1.4408

Pokrywa obudowy pompy 1.4408 EN-GJS-400-18U-LT (0.7043) 1.0619 1.4517

Wał pompy 1.4571 1.4021 1.4021 1.4517

Wał napędowy

Wspornik łożyskowy

Garnek rozdzielający

Rotor

Nazwa elementu
Wykonanie materiałowe

1.7139

EN-GJL-250 (0.6025)

2.4610/1.4571

1/4571/St

Inne materia³y na ¿yczenie

Materia³y

£o¿yskowanie

£o¿ysko œlizgowe smarowane transportowanym medium

Demontowanie jednostki wiruj¹cej

Dziêki budowie procesowej istnieje mo¿liwoœæ wymontowa-
nia jednostki wiruj¹cej od strony napêdu bez koniecznoœci
demonta¿u obudowy spiralnej pompy oraz roz³¹czenia króæ-
ców od ruroci¹gów.

Demonta¿ jednostki napêdowej mo¿e siê odbyæ bez koniecz-
noœci opró¿niania instalacji.
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Typ CNB-M

Odpornoœæ na œcieranie
- kierunek przep³ywu cieczy

przez ³o¿yska œlizgowe
- tolerancja na cz¹stki sta³e
- bezpieczeñstwo na przecieki

i uszkodzenia garnka rozdzielaj¹cego

Uniwersalnoœæ
- mo¿liwoœæ prowadzenia zewnêtrznego

przep³ywu cieczy
- nadaj¹ce siê do mediów klej¹cych i lepkich
- nadaj¹ce siê do mediów o du¿ej czu³oœci na

temperaturê

Pewnoœæ pracy
- masywne, przewymiarowane ³o¿yska

œlizgowe osiowe i promieniowe
- optymalne przeniesienie wszystkich si³

w ³o¿yskach
- niezwykle niezawodne

Kompaktowa budowa
- budowa blokowa
- niepotrzebne ustawianie osiowoœci

sprzêg³a elastycznego
- oszczêdnoœæ miejsca

£atwoœæ monta¿u
- budowa procesowa
- przy demonta¿u pompy, nie ma ko-

niecznoœci demonta¿u obudowy spi-
ralnej mocowanej do ruroci¹gu

- demonta¿ silnika i jednostki napêdo-
wej mo¿liwy bez koniecznoœci
opró¿niania instalacji

Tolerancja na zmiany temperatury
medium
- ³o¿yska mocowane w wysokoela-

stycznych elementach
- du¿y zakres temperatur tak¿e dla

wersji materia³owej ze stali kwaso-
odpornej

- bezzak³óceniowe pompowanie tak¿e
przy du¿ych skokach temperatury
medium

Wielostronnoœæ
- obudowa spiralna i pokrywa obudowy

mo¿e byæ ogrzewana
- nadaje siê do mediów o wyokiej tempe-

raturze p³yniêcia
- pewny rozruch przy niskiej lepkoœci
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Typ CNB-M

n = 1450 1/min

Charakterystyki

n = 2900 1/min

Dok³adne charakterystyki poszczególnych typów na ¿yczenie.
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Typ CNB-M

Przekroje i wykaz czêœci

Wielkoœci dla wsporników ³o¿ysk wielkoœci 1 i 2

Nazwa Nr

Obudowa spiralna 102.01

Pokrywa 160.01

Pokrywa obudowy 161.01

Wał pompy 210.01

Wał napędowy 213.01

Wirnik 230.01

Łożysko osiowe 314.01

Łożysko osiowe 314.02

Napęd 341.01

Uszczelka płaska 400.01

Uszczelka płaska 400.04

Uszczelka płaska 400.20

Uszczelka płaska 400.21

Uszczelka płaska 400.22

Uszczelka płaska 400.23

Uszczelka płaska 400.24

Pierścień uszczelniający 411.01

Pierścień uszczelniający 411.02

Pierścień uszczelniający 411.20

Pierścień uszczelniający 411.21

Pierścień uszczelniający 411.22

O-ring 412.20

Pirścień dystansowy 504.01

Nazwa Nr
Pierścień podtrzymujący 506.02
Pierścień podtrzymujący 506.03
Pierścień napinający 515.01
Pierścień napinający 515.02
Pierścień napinający 515.03
Pierścień napinający 515.04
Pierścień napinający 515.05
Tulejka wewnętrzna łożyska 529.01
Tulejka wewnętrzna łożyska 529.02
Tulejka zewnętrzna łożyska 545.01
Tulejka zewnętrzna łożyska 545.02
Tarcza 550.06
Nit 560.01
Silnik kołnierzowy 801.01
Garnek rozdzielający 817.01
Rotor 818.01
Rotor 818.02
Część sprzęgła 860.01
Śruba sześciokątna 901.20
Śruba sześciokątna 901.24
Śruba 902.01
Śruba 902.10
Śruba/zatyczka 903.01

Nazwa Nr
Śruba/zatyczka 903.12
Śruba/zatyczka 903.20
Śruba/zatyczka 903.21
Śruba/zatyczka 903.22
Śruba z łbem cylindr. 914.20
Śruba z łbem cylindr. 914.21
Śruba z łbem cylindr. 914.22
Śruba z łbem cylindr. 914.23
Nakrętka 920.01
Nakrętka 920.10
Nakrętka 921.01
Nakrętka 921.02
Pierścień sprężynujący 930.01
Pierścień sprężynujący 930.04
Klin 940.01
Klin 940.03
Klin 940.05
Tabliczka znamionowa 970.01
Strzałka kierunku obrotów 970.02
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Typ CNB-M

Przekrój, wersja z podwójnym ³o¿yskowaniem osiowym

Wymaiery agregatu

Wielkoœci dla wsporników ³o¿ysk wielkoœci 1 i 2

Nazwa Nr

Łożysko osiowe 314.01

Łożysko osiowe 314.03

Pokrywa łożyska 360.05

Pierścień podtrzymujący 506.02

Pierścień podtrzymujący 506.05

Pierścień napinający 515.01

Pierścień napinający 515.02

Pierścień napinający 515.03

Pierścień napinający 515.04

Pierścień napinający 515.05

Pierścień napinający 515.07

Tulejka wewnętrzna łożyska 529.01

Tulejka wewnętrzna łożyska 529.02

Tulejka zewnętrzna łożyska 545.01

Tulejka zewnętrzna łożyska 545.02

Tarcza 550.21

Tarcza 550.22

Tarcza 550.23

Tarcza 550.24

Tarcza 550.25

Pierścień zabezpieczający 932.03
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Typ CNB-M

Podane wymiary silników s¹ wymiarami przybli¿onymi.
Dok³adne dane s¹ zale¿ne od producenta silnika.

Przy u¿ywaniu specjalnych wersji napêdów nale¿y zwróciæ

uwagê na to,¿e poszczególnym wielkoœciom w zale¿noœci

od stopnia ochrony mog¹ byæ przyporz¹dkowane inne moce

silników. W tm wypadku wymiary agregatów zmieniaj¹ siê

odpowiednio.

Uwaga! Silniki dostarczone/montowane przez klienta musz¹

posiadaæ ³o¿ysko sta³e od strony napêdu.P³yta mocuj¹ca

oznaczenie w tabeli oznaczenie w tabeli  �

Wielkoœci dla wspornika ³o¿ysk 1

n = 1450 1/min

1) x
1
= wymiar do demonta¿u wk³adu pompy

x
2 
= wymiar do demonta¿u klosza napêdowego do kontroli/oglêdzin garnka rozdzielaj¹cego oraz rotora zewnêtrznego

Mo¿liwe typy napêdów i ich przyporz¹dkowanie

do wielkoœci pompy

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 b c m1 m2 n1 n2 s a1 d h3 l1 l x1 x2
80 0,55 0,75 162 124 234 602

90S 181 130 282 650
90L 181 130 282 650
80 0,55 0,75 162 124 234 602

90S 181 130 282 650
90L 181 130 282 650
100L 2,2 3 300 250 203 158 312 692

80 0,55 0,75 162 124 234 602
90S 181 130 282 650
90L 181 130 282 650
100L 2,2 3 300 250 203 158 312 692

80 0,55 0,75 162 124 234 602
90S 181 130 282 650
90L 181 130 282 650
100L 2,2 3 300 250 203 158 312 692

80 0,55 0,75 162 124 234 602
90S 181 130 282 650
90L 181 130 282 650
100L 2,2 3 300 250 203 158 312 692

80 0,55 0,75 162 124 234 622
90S 181 130 282 670
90L 181 130 282 670
100L 2,2 3 203 158 312 712
112M 228 171 335 735

80 0,55 0,75 162 124 234 622
90S 181 130 282 670
90L 181 130 282 670
100L 2,2 3 203 158 312 712
112M 228 171 335 735

80 0,55 0,75 162 124 234 622
90S 181 130 282 670
90L 181 130 282 670
100L 2,2 3 203 158 312 712
112M 228 171 335 735

80 0,55 0,75 162 124 234 622
90S 181 130 282 670
90L 181 130 282 670
100L 2,2 3 203 158 312 712
112M 228 171 335 735

80 0,55 0,75 162 124 234 647
90S 181 130 282 695
90L 181 130 282 695
100L 2,2 3 203 158 312 737
112M 208 171 335 760

M12

M1250 15 100 70 240 190

Kołnierz

Wielkość

pompy

Wielkość

silnika

Płyta

mocująca

lub fundament

Wymiary pompyMoc

[kW]

240 19050

Wymiary silnikaWymiary stopki

200M1215 100 70128 128 132 16040 25 801,1

180

32 80 130 132 160

32 80 135 160 190 M1250 15 100 70

100 70 265160 180 50 15

50-160
1,1
1,5 1005080 130130

288

300

1550180160 26570

M12

100

50-200

65-160

�

1,1
1,5

1,1
200 65

135 150 160 70 265 212200 50 15 100

Wymiary agregatu
Wymiar

do demontażu 1)

25-160

25-200

1,5

1,1
1,5

100 135

135

32-160

32-200

40-160

40-200

80-160

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1,1
1,5

1,1
1,5

1,1
1,5

1,1
1,5

1,5

1,1
1,5

4

4

4

4

4

288

802540

50
288

50

100
200

50180 M1215 100 70 240 190160132132
288

130
200

100 13550 15 100 70 240 190

100 135

100 135

100 135

100 135

100 135

100 135

140 135

288
130

200

200
130

288
160130 132

240

65

65 40 100

40 80

288

300

130 140 212 M12
200

250

200

250

M12212

80 50 100
288

300

200

250

100 65 100
288

300

130 155 160 15 125 95 280 212 M12
200

250

200

250

M1225032095125156522518018080125 145
288

300

125
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Typ CNB-M

n = 2900 1/min

1) x
1
= wymiar do demonta¿u wk³adu pompy

x
2 
= wymiar do demonta¿u klosza napêdowego do kontroli/oglêdzin garnka rozdzielaj¹cego oraz rotora zewnêtrznego

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 b c m1 m2 n1 n2 s a1 d h3 l1 l x1 x2
100 L 203 158 312 692

112M 228 171 335 715

100 L 203 158 312 692

112M 228 171 335 715

132 S 5,5 7,5 321 300 266 196 375 776

100 L 203 158 312 692

112M 228 171 335 733

132 S 5,5 7,5 321 300 266 196 375 776

160 M 11 15 353 350 320 234 481 914

100 L 300 250 203 158 312 692

112M 228 171 353 733

132 S 5,5 7,5 321 300 266 196 375 776

160 M 11 15 � 353 350 320 234 481 914

100 L 203 158 312 692

112M 228 171 335 715

132 S 5,5 7,5 321 300 266 196 375 776

160 M 11 15 320 234 481 914

160 L 320 234 481 914

100 L 203 158 312 712

112M 228 171 335 735

132 S 5,5 7,5 321 300 266 196 375 796

160 M 11 15 320 234 481 934

160 L 320 234 481 934

180 M 375 275 610 1063

200 L 30 37 415 310 665 1118

100 L 203 158 312 712

112M 228 171 335 756

132 S 5,5 7,5 321 300 266 196 375 796

160 M 11 15 320 234 481 934

160 L 320 234 481 934

180 M 375 275 610 1063

200 L 30 37 415 310 665 1118

100 L 203 158 312 712

112M 228 171 335 756

132 S 5,5 5,5 321 300 266 196 375 796

160 M 11 11 320 234 481 934

160 L 320 234 481 934

180 M 375 275 610 1063

200 L 30 30 415 310 665 1118

100 L 203 158 312 712

112M 228 171 335 756

132 S 5,5 7,5 321 300 266 196 375 796

160 M 11 15 320 234 481 934

160 L 320 234 481 934

180 M 375 275 610 1063

200 L 30 37 415 310 665 1118

100 L 203 158 312 712

112M 228 171 335 756

132 S 5,5 7,5 321 300 266 196 375 796

160 M 11 15 320 234 481 934

160 L 320 234 481 934

180 M 375 275 610 1063

200 L 30 37 � 400 415 310 665 1118

80125 145

353

300

125 65225180180 3209512515

100 135

135100

100 135

135100

250

350
M12250

212

160

M12

250

350

15 125 95 280200

4

22

65130 155 160

18,5

4

18,5

3

3

353

300

1005080

18,5

200160150135

40-160

250

350

M12212265701001550

212 M12

250

350

15 100 70 265130 160 180 50

50-200

65-160

3

3

130

353

300

22

100

300

353

130

5018016014040-200

50-160

�

1004065

80 50

250

350

3

4

M122122657010015

M12

190 M12

250

350

240

70 240 190

130130

300

130 135

15 100 70

4

�

� 2540

40 25

160132

160 50

132

160

Wymiary silnikaWymiary stopki

250M1219050

Kołnierz

Wielkość

pompy

Wielkość

silnika

Płyta

mocująca

lub fundament
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�
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Typ CNB-M

n = 1450 1/min

Wielkoœci dla wspornika ³o¿ysk 1

1) x
1
= wymiar do demonta¿u wk³adu pompy

x
2 
= wymiar do demonta¿u klosza napêdowego do kontroli/oglêdzin garnka rozdzielaj¹cego oraz rotora zewnêtrznego

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 b c m1 m2 n1 n2 s a1 d h3 l1 l x1 x2
100L 2,2 3 203 158 312 791

112M 228 171 335 814

132S 400 300 266 196 375 875

100L 2,2 3 203 158 312 791

112M 228 171 335 814

132S 266 196 375 875

132M 266 196 375 875

100L 2,2 3 203 158 312 816

112M 228 171 335 839

132S 266 196 375 900

132M 266 196 375 900

160M 320 234 481 1038

160L 320 234 481 1038

100L 2,2 3 203 158 312 816

112M 228 171 335 839

132S 266 196 375 900

132M 266 196 375 900

160M 432 350 320 234 481 1038

100L 2,2 3 203 158 312 816

112M 228 171 335 839

132S 266 196 375 900

132M 266 196 375 900

160M 320 234 481 1038

160L 320 234 481 1038

100L 2,2 3 203 158 312 791

112M 228 171 335 814

132S 266 196 375 875

132M 266 196 375 875

100L 2,2 3 203 158 312 816

112M 228 171 335 839

132S 266 196 375 900

132M 266 196 375 900

100L 2,2 3 203 158 312 816

112M 228 171 335 839

132S 266 196 375 900

132M 266 196 375 900

160M 432 350 320 234 481 1038

100L 2,2 3 203 158 312 816

112M 228 171 335 839

132S 266 196 375 900

132M 266 196 375 900

160M 320 234 481 1038

160L 320 234 481 1038

100L 2,2 3 203 158 312 816

112M 228 171 335 839

132S 266 196 375 900

132M 266 196 375 900

160M 320 234 481 1038

160L 320 234 481 1038

Kołnierz

Wielkość

pompy

Wielkość

silnika

Płyta

mocująca

lub fundament

Wymiary pompyMoc

[kW]
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do demontażu 1)
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Typ CNB-M

n = 2900 1/min

DNs DNd a f b1 b2 h1 h2 b c m1 m2 n1 n2 s a1 d h3 l1 l x1 x2
132 S 5,5 7,5 400 300 266 196 375 875

160 M 11 15 320 234 481 1016

160 L 320 234 481 1016

180 M 375 275 610 1145

200 L 30 37 � 400 415 310 665 1200

132 S 5,5 7,5 400 300 266 196 375 875

160 M 11 15 320 234 481 1016

160 L 320 234 481 1016

180 M 375 275 610 1145

200 L 30 37 � 400 415 310 665 1200

132 S 5,5 7,5 400 300 266 196 375 900

160 M 11 15 320 234 481 1041

160 L 320 234 481 1041

180 M 375 275 610 1170

200 L 30 37 � 400 415 310 665 1225

132 S 5,5 7,5 400 300 266 196 375 875

160 M 11 15 320 234 481 1016

160 L 320 234 481 1016

180 M 375 275 610 1145

200 L 30 37 � 400 415 310 665 1200

132 S 5,5 7,5 400 300 266 196 375 900

160 M 11 15 320 234 481 1006

160 L 320 234 481 1041

180 M 375 275 610 1170

200 L 30 37 � 400 415 310 665 1225

10065

3459512518

M12 350

250

125 95

32095125

250320

320 250

170
435

M16

M12280

15225180170

170170

50 125
435

170 170

435
10040

�

22

18,5

22

18,5

22

18,5

32-250

40-250

50-250

65-200

250180

Wymiary agregatu
Wymiar

do demontażu 1)

95 320 250 M12180 225

65

6580-200
�

12580125 190170
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225180

180 225

1251565

65 15

Wymiary silnikaWymiary stopki

65 15 125
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[kW]
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�
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95 200100350M12
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1) x
1
= wymiar do demonta¿u wk³adu pompy

x
2 
= wymiar do demonta¿u klosza napêdowego do kontroli/oglêdzin garnka rozdzielaj¹cego oraz rotora zewnêtrznego
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Typ CNB-M

Ko³nierze i króæce pomocnicze

DNd

DNs

D bf k g
Ilość

otworów

32 140 18 100 18 4

40 150 18 110 18 4

50 165 20 125 18 4

65 185 18 145 18 4

80 200 20 160 18 8

100 220 20 180 18 8

125 250 22 210 18 8

dla wykonania materiałowego W20 / W26

Kołnierze wg DIN 1092-1 PN 16

DNd

DNs

D bf k g
Ilość

otworów

32 140 20 100 18 4

40 150 20 110 18 4

50 165 22 125 18 4

65 185 24 145 18 8

80 200 26 160 18 8

100 235 28 190 22 8

125 270 30 220 26 8

dla wykonania materiałowego W22

Kołnierze wg DIN 1092-1 PN 25

DNd

DNs

D bf k g
Ilość

otworów

32 140 18 100 18 4

40 150 18 110 18 4

50 165 20 125 18 4

65 185 20 145 18 8

80 200 22 160 18 8

100 235 24 190 22 8

125 270 26 220 26 8

Kołnierze wg DIN 1092-2 PN 25

dla wykonania materiałowego W23

Króćce Wymiar Nazwa

FD1 G 1/2 Opróżnianie medium

FD2 G 1/4 Opróżnianie medium

PM2 G 1/2 Pomiar ciśnienia

FV1 G 1/4 Odpowietrzanie medium

LM1 G 1/4 Kontrola szczelności


